

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

na dodávku zdravotnického materiálu

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, v platném znění

GLOBALTEK GROUP, s.r.o.

se sídlem: Technologická 861/18, 779 00 Olomouc - Holice

IČ: 25376217

DIČ: CZ25376217

Zastoupená: Ing. Stanislavem Škodou

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl C, vložka 16628

██
██
██
██

dále jen „prodávající“)

a

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Aksamitova 557/8, 779 00 Olomouc

zastoupená pověřenou ředitelkou Andreou Rakovičovou

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě,
oddíl Pr, vložka 946

IČ: 00849103

DIČ: CZ00849103

██
██
██
██

(dále jen „kupující“ či „ZZS OK“)

spolu dnešního dne uzavřeli rámcovou smlouvu s tímto obsahem:

Čl. I Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě objednávek kupujícího odevzdávat kupujícímu zboží a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží. Dodávané zboží je detailně specifikováno v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí.
2. Kupující se zavazuje zboží dodané v souladu s touto smlouvou a objednávkou převzít a zaplatit za něj cenu dle čl. III této smlouvy.

3. Prodávající se dále zavazuje společně s dodávkami zboží realizovanými na základě této smlouvy a jednotlivých objednávek poskytnout kupujícímu:

- a) dopravu do místa předání zboží a
- b) balné.

Doprava a balné je již zahrnuto v kupní ceně.

4. V důsledku této smlouvy nevzniká kupujícímu žádná povinnost objednat u prodávajícího konkrétní množství zboží. Kupující je povinen odebrat pouze takové množství zboží, které si u prodávajícího objedná podle svých potřeb.

Čl. II Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je průběžná dodávka zdravotnického materiálu (dále jen „zboží“), který je specifikován v příloze č. 1 k této smlouvě.
2. Zboží se zavazuje prodávající předat spolu se všemi doklady, které se ke zboží vztahují, popř. které jsou nutné k převzetí a užívání zboží.
3. Dodáním zboží se rozumí to samé jako odevzdání kupujícímu.

Čl. III Kupní cena

1. Kupní cena je blíže specifikována v příloze č. 1, a to tak, že u každého druhu zdravotnického prostředku je uvedena kupní cena za 1 ks, předpokládané množství prostředků odebraných ZZS OK za rok a předpokládaná celková roční cena za situace, kdy kupující odebere předpokládané množství prostředků. Prodávající se zavazuje dodávat zboží dle této smlouvy na své náklady do místa plnění vymezeného v čl. VI. této smlouvy. Prodávající se zavazuje nést všechny další náklady spojené s dodáním zboží, které nejsou konkrétně specifikovány v této smlouvě. Cena dodávek je ujednána v měně CZK.
2. Pro sjednané období platí cenová nabídka, odsouhlasená oběma stranami, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Bez souhlasu kupujícího není umožněno cenu jakkoli jednostranně zvyšovat, s výjimkou změny zákona o DPH. Při takové změně bude provedeno adekvátní zvýšení nebo snížení ceny v závislosti na aktuálním znění příslušného ustanovení zákona o dani z přidané hodnoty.

Čl. IV Platební podmínky

1. Faktury budou vystaveny až na základě kompletní dodávky požadovaného materiálu za danou konkrétní objednávku. Objednávku je možné učinit písemně, emailem, faxem, telefonicky

či jiným obdobným způsobem s tím, že prodávající se zavazuje tuto objednávku faxem či písemně či emailem potvrdit. Převzetí jednotlivých dodávek bude potvrzeno kupujícím. Faktura musí splňovat všechny zákonem stanovené náležitosti a musí být vystavena v souladu s touto smlouvou. Na daňovém dokladu bude specifikace jednotlivých položek dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Přílohou faktury bude vždy kopie dodacího listu podepsaného zástupcem kupujícího. V případě jakýchkoli vad je povinností prodávajícího vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

2. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury, a to nejpozději poslední den splatnosti. Smluvní strany si tímto ujednávají, že kupující uhradí fakturovanou částku řádně a včas, pokud v poslední den lhůty splatnosti provede bankovní příkaz ve prospěch prodávajícího znějící na fakturovanou částku.
3. Splatnost faktury je stanovena na 21 dnů ode dne jejího doručení.
4. V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v odst. 3 tohoto článku je prodávající oprávněn účtovat zákonný úrok z prodlení.

Čl. V Převod vlastnictví

1. Vlastnická práva k dodanému zboží včetně obalu přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Čl. VI Dodací podmínky

1. Prodávající je povinen kupujícímu na základě závazné objednávky dodat zboží **do 6 hodin** od přijetí objednávky. Objednávka bude vedle druhu zboží obsahovat též konkrétní množství a místo dodávky. Dodací lhůta v případě mimořádné urgentní dodávky činí **do 1,5 hodin** od přijetí objednávky. Mimořádně urgentní dodávkou se rozumí dodávka, kterou kupující takto označí v objednávce.
2. Závaznou objednávku učiní kupující písemně, elektronickou poštou, faxem, telefonicky nebo jiným obvyklým způsobem.
3. Místem plnění je:
 - a) Olomouc, Aksamitova 557/8, 779 00 Olomouc
 - b) Olomouc, Hněvotínská 60, 779 00 Olomouc
 - c) Přerov, Dvořáková 75, 751 52 Přerov
 - d) Hranice, Zborovská 1910, 753 01 Hranice
 - e) Prostějov, Wolkerova 8, 796 01 Prostějov
 - f) Šumperk, Nerudova 41, 787 01 Šumperk
 - g) Jeseník, Lipovská 103, 709 01 Jeseník
4. Dílčí dodávky jsou přípustné za podmínky zachování dodací lhůty vymezené v odst. 1 tohoto článku.

5. Přechod nebezpečí za škodu, dopravu a pojištění:
- a) nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží v místě plnění,
 - b) škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo v důsledku porušení povinností prodávajícího. Tímto nejsou dotčena práva z odpovědnosti za vady. V případě vadného plnění zjištěného při převzetí zboží je právem kupujícího posečkat s úhradou faktury do doby, než bude dodáno bezvadné zboží.
 - c) přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává prodávající vhodným dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí. Přepravné a pojištění platí prodávající.
6. Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí.
7. Nedílnou součástí každé dodávky bude doklad o předání a převzetí zboží se všemi náležitostmi.
8. Všechny dodávané výrobky budou označeny českou značkou shody.

Čl. VII

Záruky

1. Prodávající je povinen dodat zboží na základě objednávky v množství, jakosti a provedení podle této smlouvy a její příloh. V případě, že není výslovně uvedena jakost, rozumí se jí I. jakost.
2. Za předpokladu, že kupující splnil své závazky vyplývající z této smlouvy, ručí prodávající při normálním užívání zboží za kvalitu, bezpečnost a funkci až do konce expirační doby, která bude uvedena na každém jednotlivém balení zboží. Dodavatel bude garantovat, že při dodávce zdravotnického materiálu nebudou expirace u žádného z nich kratší než 12 měsíců.
3. Kupující je povinen vady písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do konce expirační doby, a uplatnit svůj požadavek na vyřízení.
4. Oznámení o vadách musí obsahovat:
 - a) číslo kupní smlouvy a faktury,
 - b) popis vady nebo přesné určení, jak se projevuje,
 - c) počet vadných kusů s uvedením výrobního čísla (expirace).
5. Jestliže má dodané zboží vady, může kupující podle své volby požadovat:
 - a) Jde-li o vady provedení a jakosti - dodání náhradního zboží za zboží vadné, vadné zboží je povinen vrátit.

- b) Jde-li o vady množství - dodání chybějícího množství.
 - c) Jde-li o vady právní - odstranění těchto vad.
6. Volbu nároku má kupující, ale jen za předpokladu, že svou volbu oznámí ve včas zaslaném oznámení vad nebo bez odkladu poté, co vady zjistí. Jednou provedenou volbu nemůže kupující jednostranně změnit.
 7. Kupující má, vedle nároků ze záruky také nárok na náhradu škody s tím omezením, že jde o náhradu škody, která mu v důsledku vadného zboží vzešla.
 8. Prodávající se zavazuje v případě uplatnění kupujícím práva z vadného plnění vystavit kupujícímu písemné potvrzení, jež bude obsahovat údaj o tom, kdy právo z vadného plnění uplatnil kupující. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena reklamáce vady kupujícího se k této reklamaci písemně vyjádřit. V písemném vyjádření prodávající uvede, zda vady uznává či nikoli. Prodávající je povinen odstranit vlastním nákladem veškeré skryté a jiné vady na zboží, které budou v průběhu záruční doby zjištěny, a to neprodleně po jejich oznámení. Pokud není stanoveno něco jiného, platí, že vady zboží se prodávající zavazuje odstranit nejpozději do 24 hodin poté, co kupující požadavek na odstranění vady uplatnil u prodávajícího.

Čl. VIII

Patenty a jiná průmyslová práva

1. Prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem této smlouvy, nemá žádné patentní nebo jiné právní vady.

Čl. IX

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s dodávkou objednaného zboží dle příslušné objednávky kupujícího má kupující právo si účtovat za každou započatou hodinu smluvní pokutu ve výši 0,05% z částky odpovídající kupní ceně zboží, s jehož dodávkou je prodávající v prodlení. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na vyloučení použití ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě prodávajícímu.
2. V případě, že prodávající bude v prodlení s odstraněním vady plnění dle čl. 7 této smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu vůči prodávajícímu ve výši 100,- Kč za každou i započatou hodinu prodlení s odstraněním reklamované vady. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na vyloučení použití

ustanovení § 2050 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, ke které se vztahuje smluvní pokuta, a to vedle účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem doručení písemné výzvy k její úhradě prodávajícímu.

Čl. X Ukončení smlouvy

1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je opakovaně v prodlení s plněním dodávek o více než dvojnásobek dodací lhůty nebo dodal nekvalitní zboží a ač byl prodávající kupujícím upozorněn, neprodleně nezjednal nápravu.
2. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu do 60 (šedesáti) dnů po uplynutí ujednané platební lhůty.
3. Smluvní strany mají možnost smlouvu vypovědět bez udání důvodu. V takovém případě je stanovena šestiměsíční výpovědní lhůta, která začíná běžet prvního dne následujícího měsíce po dni doručení výpovědi.

Čl. XI Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2020 do 31.12.2020.

Čl. XII Závěrečná ujednání

1. Všechny nároky musí být uplatněny doporučeným dopisem. V případě jakýchkoli pochybností se má za to, že zásilka byla druhé straně doručena 3. pracovní den po jejím odeslání, byla-li však odeslána na adresu v jiném státě, pak 15. pracovní den po odeslání.
2. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem obou stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy.
3. Veškeré informace, jež si smluvní strany navzájem poskytnou, jsou označeny jako důvěrné a žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.
4. S ohledem na povinnost uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů, se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí ZZS OK.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, když každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1.
7. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Olomouci dne 23.10.2019

[Redacted signature]

[Redacted] roup s.r.o.
Ing. Stanislav Škoda, jednatel

GLOBALTEK
GLOBALTEK GROUP, s.r.o.
Technologická 18, 779 00 Olomouc
Tel: 585 757 114, www.globaltek.cz
IČO: 25376217 DIČ: CZ25376217

V Olomouci dne 29-10-2019

Zdravotnická záchranná služba
Olomouckého kraje
příspěvková organizace
Aksamitova 557/8, 779 00 OLOMOUC
(1)

[Redacted signature]

Zdravotnic [Redacted] omouckého kraje, p.o.
Ing. Andrea Rakovičová, pověřená ředitelka

ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL ZZS OK PRO ROK 2020

PŘÍLOHA 1

Injekční materiál + inf.hadičky a sety	výrobce	(upřednostňujeme co nejmenší možné množství) kde je uveden 1 ks, požadujeme kusové dodávky min. odběrové množství v ks pro jednu objednávku (upřednostňujeme co nejmenší možné)	DPH	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	předpokl. objem KS/rok	CENA / ROK bez DPH	CENA / ROK s DPH	číslo SAP
Stříkačka injekční 2ml	BBM		21%	0,60 Kč	0,73 Kč	10000	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč	600000
Stříkačka injekční 5ml	BBM		21%	0,85 Kč	1,03 Kč	5400	4 590,00 Kč	5 553,90 Kč	600001
Stříkačka injekční 10ml	BBM		21%	1,28 Kč	1,55 Kč	25000	32 000,00 Kč	38 720,00 Kč	600002
Stříkačka injekční 20ml	BBM		21%	2,00 Kč	2,42 Kč	3000	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč	600003
Stříkačka injekční 50ml L/L 1ks	Chirana	1	21%	15,90 Kč	19,24 Kč	100	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč	600004
Stříkačka vyplachovací Janette 140/160 ml	Medilab	1	21%	93,00 Kč	112,53 Kč	20	1 860,00 Kč	2 250,60 Kč	600005
Jehla inj černá 0,70x40	BBM		21%	0,52 Kč	0,63 Kč	6000	3 120,00 Kč	3 775,20 Kč	600006
Jehla inj růžová 1,20x40	BBM		21%	0,60 Kč	0,73 Kč	5000	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	600007
Jehla inj žlutá 0,90x40	BBM		21%	0,52 Kč	0,63 Kč	200	104,00 Kč	125,84 Kč	600008
Jehla inj zelená 0,80x40	BBM		21%	0,52 Kč	0,63 Kč	2000	1 040,00 Kč	1 258,40 Kč	600009
Jehla inj modrá 0,60x30	BBM		21%	0,52 Kč	0,63 Kč	200	104,00 Kč	125,84 Kč	600010
Jehla inj fialová 0,55x25	BBM		21%	0,52 Kč	0,63 Kč	200	104,00 Kč	125,84 Kč	600011
Jehla inj oranž. 0,50x25	BBM		21%	0,65 Kč	0,79 Kč	1000	650,00 Kč	786,50 Kč	600012
Jehla inj oranž. 0,50x16	BBM		21%	0,60 Kč	0,73 Kč	200	120,00 Kč	145,20 Kč	600013
Křídélka Venofix 05, x 15 mm 25G L30 50ks	BBM		21%	13,20 Kč	15,97 Kč	200	2 640,00 Kč	3 194,40 Kč	600021
Kanyla Vasofix safety i.v. 0,67x19mm 24G žlutá	BBM		21%	16,90 Kč	20,45 Kč	500	8 450,00 Kč	10 224,50 Kč	600405
Kanyla Vasofix safety i.v. 0,9x25mm 22G modrá	BBM		21%	16,90 Kč	20,45 Kč	10000	169 000,00 Kč	204 490,00 Kč	600014
Kanyla Vasofix safety i.v. 1,1x33mm 20G růžová	BBM		21%	16,90 Kč	20,45 Kč	20000	338 000,00 Kč	408 980,00 Kč	600015
Kanyla Vasofix safety i.v. 1,3x33mm 18G zelená	BBM		21%	16,90 Kč	20,45 Kč	2000	33 800,00 Kč	40 898,00 Kč	600016
Kanyla Vasofix safety i.v. 1,5x45mm 17G bílá	BBM		21%	16,90 Kč	20,45 Kč	200	3 380,00 Kč	4 089,80 Kč	600017
Kanyla Vasofix safety i.v. 1,7x50mm 16G šedá	BBM		21%	16,90 Kč	20,45 Kč	100	1 690,00 Kč	2 044,90 Kč	600406
Kanyla Vasofix safety i.v. 2,2x50mm 14G oranžová	BBM		21%	16,90 Kč	20,45 Kč	100	1 690,00 Kč	2 044,90 Kč	600407
Souprava infusní intrafix SafeSet 180 cm	BBM		21%	11,50 Kč	13,92 Kč	10000	115 000,00 Kč	139 150,00 Kč	600018
Hadička Gamaplus 1,8x450 LL 606301 šroub.	Kawa		21%	6,00 Kč	7,26 Kč	25000	150 000,00 Kč	181 500,00 Kč	600019
Hadička Gamaplus 1,8x1800 LL 606304	Kawa		21%	11,00 Kč	13,31 Kč	250	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč	600020
Trojcestný kohout s ventilem	BBM		21%	8,20 Kč	9,92 Kč	250	2 050,00 Kč	2 480,50 Kč	600512
CELKEM							888 732,00 Kč	1 075 365,72 Kč s DPH	

Obvazový materiál, krytí, náplasti	výrobce		DPH	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	objem KS/rok	CENA / ROK bez DPH	CENA / ROK s DPH	CISU ZAF
Obvaz hotový sterilní č.2 s jedním tlustým kompresem	Hartmann	1	15%	12,60 Kč	14,49 Kč	800	10 080,00 Kč	11 592,00 Kč	600022
Obvaz hotový sterilní č.3 se dvěma tlustými kompresy	Hartmann	1	15%	15,10 Kč	17,37 Kč	1000	15 100,00 Kč	17 365,00 Kč	600023
Obinadlo sterilní hydr.plet. 6cmx5m 1ks	Batist		15%	4,80 Kč	5,52 Kč	20	96,00 Kč	110,40 Kč	600025
Obinadlo sterilní hydr.plet. 8cmx5m 1ks	Batist		15%	5,50 Kč	6,33 Kč	50	275,00 Kč	316,25 Kč	600026
Obinadlo sterilní hydr.plet.10cmx5m 1ks	Batist		15%	5,95 Kč	6,84 Kč	50	297,50 Kč	342,13 Kč	600027
Obinadlo sterilní hydr.plet.12cmx5m 1ks	Batist		15%	6,50 Kč	7,48 Kč	20	130,00 Kč	149,50 Kč	600028
Obinadlo nester.hydr.plet. 6cmx5m 10ks	Batist		15%	2,90 Kč	3,34 Kč	50	145,00 Kč	166,75 Kč	600029
Obinadlo nester.hydr.plet. 8cmx5m 10ks	Batist		15%	3,60 Kč	4,14 Kč	100	360,00 Kč	414,00 Kč	600030
Obinadlo nester.hydr.plet.10cmx5m 10ks	Batist		15%	4,10 Kč	4,72 Kč	200	820,00 Kč	943,00 Kč	600031
Obinadlo nester.hydr.plet.12cmx5m 10ks	Batist		15%	4,80 Kč	5,52 Kč	200	960,00 Kč	1 104,00 Kč	600032
Obinadlo nester.hydr.plet.14cmx5m 10ks	Batist		15%	5,80 Kč	6,67 Kč	200	1 160,00 Kč	1 334,00 Kč	600033
Obvaz na popáleniny 40x60cm ster.	Hartmann	1	15%	82,00 Kč	94,30 Kč	200	16 400,00 Kč	18 860,00 Kč	600034
Obinadlo pruž typ Idealtex 6cmx5m balen každý kus	Batist	1	15%	11,40 Kč	13,11 Kč	400	4 560,00 Kč	5 244,00 Kč	600035
Obinadlo pruž typ Idealtex 10cmx5m balen každý kus	Batist	1	15%	14,90 Kč	17,14 Kč	800	11 920,00 Kč	13 708,00 Kč	600037
Pruban č. 1 20mx10mm (prsty)	Hartmann	1	15%	55,00 Kč	63,25 Kč	10	550,00 Kč	632,50 Kč	600039
Pruban č. 2 20mx15mm (jeden a více prstu)	Hartmann	1	15%	63,00 Kč	72,45 Kč	10	630,00 Kč	724,50 Kč	600040
Pruban č. 3 20mx20mm (zápěstí, chodidlo, kot.)	Hartmann	1	15%	84,00 Kč	96,60 Kč	10	840,00 Kč	966,00 Kč	600041
Pruban č. 4 20mx30mm (loket, koleno, kotník)	Hartmann	1	15%	115,00 Kč	132,25 Kč	10	1 150,00 Kč	1 322,50 Kč	600042
Pruban č. 5 20mx40mm (loket, koleno)	Hartmann	1	15%	148,00 Kč	170,20 Kč	10	1 480,00 Kč	1 702,00 Kč	600043
Pruban č. 6 20mx60mm (loket, koleno)	Hartmann	1	15%	188,00 Kč	216,20 Kč	10	1 880,00 Kč	2 162,00 Kč	600044
Pruban č. 7 20mx70mm (rameno, hlava)	Hartmann	1	15%	221,00 Kč	254,15 Kč	10	2 210,00 Kč	2 541,50 Kč	600045
Pruban č. 8 20mx80mm (rameno, hlava)	Hartmann	1	15%	270,00 Kč	310,50 Kč	10	2 700,00 Kč	3 105,00 Kč	600046
Pruban č. 9 20mx90mm (hrudník, stehno)	Hartmann	1	15%	280,00 Kč	322,00 Kč	10	2 800,00 Kč	3 220,00 Kč	600047
Pruban č.10 20mx100mm (hrudník, stehno)	Hartmann	1	15%	309,00 Kč	355,35 Kč	10	3 090,00 Kč	3 553,50 Kč	600048
Porodnický balíček	Bioster	1	15%	705,00 Kč	810,75 Kč	40	28 200,00 Kč	32 430,00 Kč	600049
Gáz.set 03- ster.5 x kompr.10x10 cm, 3 x tamp.20x19	Batist	1	15%	11,00 Kč	12,65 Kč	20	220,00 Kč	253,00 Kč	600051
Gáz.set 04- ster.4 x kompr. 5x 5 cm, 2 x5 tamp.20x19	Batist	1	15%	6,50 Kč	7,48 Kč	20	130,00 Kč	149,50 Kč	600052
Přířezy z gázy 20 x 19 5 x 1600 ks.	Batist		15%	0,48 Kč	0,55 Kč	15000	7 200,00 Kč	8 280,00 Kč	600053
Gáza steril.kompr. 5x5 25x2ks	Panep		15%	0,70 Kč	0,81 Kč	250	175,00 Kč	201,25 Kč	600054
Gáza steril.kompr. 7,5x7,5 25x2ks	Panep		15%	1,00 Kč	1,15 Kč	4400	4 400,00 Kč	5 060,00 Kč	600055
Gáza steril.kompr. 10x10 25x2ks	Panep		15%	1,30 Kč	1,50 Kč	8500	11 050,00 Kč	12 707,50 Kč	600056
Zetuvit ster.kompr.10X20cm 413702/6 25ks	Batist	1	15%	5,60 Kč	6,44 Kč	1600	8 960,00 Kč	10 304,00 Kč	600057
Tampon z gázy stáčený 20/20 100ks	Panep		15%	0,46 Kč	0,53 Kč	40000	18 400,00 Kč	21 160,00 Kč	600058
Vata buničitá přířezy 20x30cm 5kg	Panep	1	21%	375,00 Kč	453,75 Kč	50	18 750,00 Kč	22 687,50 Kč	600059
Náplast látková v kotoučích 1,25cmx9,15m	Hartmann		15%	24,30 Kč	27,95 Kč	10	243,00 Kč	279,45 Kč	600060
Náplast látková v kotoučích 2,5cmx9,15 m	Hartmann		15%	31,00 Kč	35,65 Kč	15	465,00 Kč	534,75 Kč	600061
Náplast látková v kotoučích 5cmx9,15m	Hartmann		15%	78,00 Kč	89,70 Kč	10	780,00 Kč	897,00 Kč	600062
Náplast polštářková 8cmx1m / nebo box 100ks /	Hartmann		15%	27,00 Kč	31,05 Kč	100	2 700,00 Kč	3 105,00 Kč	600433
Náplast wet průf voduvzdorná 1,25 x 9,14	KENDAL		21%	30,10 Kč	36,42 Kč	150	4 515,00 Kč	5 463,15 Kč	600063
Náplast wet průf voduvzdorná 2,50 x 9,14	KENDAL		21%	61,00 Kč	73,81 Kč	450	27 450,00 Kč	33 214,50 Kč	600064
Náplast wet průf voduvzdorná 5 x 9,14	KENDAL		21%	112,00 Kč	135,52 Kč	100	11 200,00 Kč	13 552,00 Kč	600065
Náplast TRANSPORE 1,25 x 9,15	3M		15%	13,20 Kč	15,18 Kč	600	7 920,00 Kč	9 108,00 Kč	600066
Náplast TRANSPORE 2,5 x 9,15	3M		15%	26,80 Kč	30,82 Kč	1200	32 160,00 Kč	36 984,00 Kč	600067
NICI FIX sterilní krytí i.v.	Balist		15%	1,90 Kč	2,19 Kč	30000	57 000,00 Kč	65 550,00 Kč	600068
Šátek trojicípy pletený - /300/	Panep	1	15%	10,30 Kč	11,85 Kč	250	2 575,00 Kč	2 961,25 Kč	600069
Šátek trojicípy Maxi 90x90x140cm	Batist	1	15%	10,50 Kč	12,08 Kč	350	3 675,00 Kč	4 226,25 Kč	600070
Obinadlo Esmarch škrtící 6x125 cm	ZSZ	1	21%	39,60 Kč	47,92 Kč	40	1 584,00 Kč	1 916,64 Kč	600071
Obinadlo Esmarch se sponou a zámkem	Batist	1	21%	75,60 Kč	91,48 Kč	40	3 024,00 Kč	3 659,04 Kč	600072
CELKEM							332 403,50 Kč	386 262,31 Kč s DPH	

Materiál pryž, latex, guma	výrobce		DPH	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	objem KS/rok	CENA / ROK bez DPH	CENA / ROK s DPH	číslo SAP
Vzduchovod ústní č.2 072/G2	Plastimed	1	15%	12,50 Kč	14,38 Kč	50	625,00 Kč	718,75 Kč	600074
Vzduchovod ústní č.3 072/G3	Plastimed	1	15%	12,50 Kč	14,38 Kč	50	625,00 Kč	718,75 Kč	600073
Vzduchovod ústní č.4 072/G4	Plastimed	1	15%	12,50 Kč	14,38 Kč	50	625,00 Kč	718,75 Kč	600075
Trubice nasofaryngeální 6/8x120	KENDAL		21%	82,30 Kč	99,58 Kč	20	1 646,00 Kč	1 991,66 Kč	600076
Trubice nasofaryngeální 7/9x130	KENDAL		21%	82,30 Kč	99,58 Kč	20	1 646,00 Kč	1 991,66 Kč	600077
Trubice nasofaryngeální 8/10x140	KENDAL		21%	82,30 Kč	99,58 Kč	20	1 646,00 Kč	1 991,66 Kč	600078
Trubice nasofaryngeální 8,5/11x150	KENDAL		21%	82,30 Kč	99,58 Kč	20	1 646,00 Kč	1 991,66 Kč	600079
Trubice nasofaryngeální 9,5/12x16	KENDAL		21%	82,30 Kč	99,58 Kč	20	1 646,00 Kč	1 991,66 Kč	600080
Rourka endotrach. bez manž.-2,5	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	100	3 620,00 Kč	4 380,20 Kč	600081
Rourka endotrach. s manž.- 3.0	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	100	3 620,00 Kč	4 380,20 Kč	600082
Rourka endotrach. s manž.- 3.5	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	50	1 810,00 Kč	2 190,10 Kč	600083
Rourka endotrach. s manž.- 4.0	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	100	3 620,00 Kč	4 380,20 Kč	600084
Rourka endotrach. s manž.- 4.5	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	50	1 810,00 Kč	2 190,10 Kč	600085
Rourka endotrach. s manž.- 5.0	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	100	3 620,00 Kč	4 380,20 Kč	600086
Rourka endotrach. s manž.- 5.5	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	50	1 810,00 Kč	2 190,10 Kč	600087
Rourka endotrach. s manž.- 6.0	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	100	3 620,00 Kč	4 380,20 Kč	600088
Rourka endotrach. s manž.- 6.5	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	150	5 430,00 Kč	6 570,30 Kč	600089
Rourka endotrach. s manž.- 7.0	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	150	5 430,00 Kč	6 570,30 Kč	600090
Rourka endotrach. s manž.- 7.5	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	150	5 430,00 Kč	6 570,30 Kč	600091
Rourka endotrach. s manž.- 8.0	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	150	5 430,00 Kč	6 570,30 Kč	600092
Rourka endotrach. s manž.- 8.5	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	200	7 240,00 Kč	8 760,40 Kč	600093
Rourka endotrach. s manž.- 9.0	Covidien		21%	36,20 Kč	43,80 Kč	50	1 810,00 Kč	2 190,10 Kč	600094
Rourka endotrach. s manž.-10,0	Covidien		21%	37,30 Kč	45,13 Kč	50	1 865,00 Kč	2 256,65 Kč	600095
Katetr odsávací ch 6/52 cm	Polymed	1	21%	8,50 Kč	10,29 Kč	50	425,00 Kč	514,25 Kč	600096
Katetr odsávací ch 8/52 cm	Mediform	1	21%	4,70 Kč	5,69 Kč	50	235,00 Kč	284,35 Kč	600097
Katetr odsávací ch 10/52 cm	Mediform	1	21%	4,70 Kč	5,69 Kč	250	1 175,00 Kč	1 421,75 Kč	600098
Katetr odsávací ch 12/52 cm	Mediform	1	21%	4,70 Kč	5,69 Kč	250	1 175,00 Kč	1 421,75 Kč	600099
Katetr odsávací ch 14/52 cm	Mediform	1	21%	4,70 Kč	5,69 Kč	150	705,00 Kč	853,05 Kč	600100
Katetr odsávací ch 16/52 cm	Mediform	1	21%	4,70 Kč	5,69 Kč	200	940,00 Kč	1 137,40 Kč	600101
Katetr odsávací ch 18/52 cm	Mediform	1	21%	4,70 Kč	5,69 Kč	200	940,00 Kč	1 137,40 Kč	600102
Kyslíková maska s rezervoárem dospělá bez ftalátů	OCTURNO	1	15%	35,00 Kč	40,25 Kč	100	3 500,00 Kč	4 025,00 Kč	600105
Kyslíková maska s rezervoárem dětská bez ftalátů	OCTURNO	1	15%	35,00 Kč	40,25 Kč	50	1 750,00 Kč	2 012,50 Kč	600106
Kyslíková maska bez rezervoáru dospělá bez ftalátů	OCTURNO	1	15%	22,30 Kč	25,65 Kč	2100	46 830,00 Kč	53 854,50 Kč	600107
Kyslíková maska bez rezervoáru dětská bez ftalátů	OCTURNO	1	15%	23,50 Kč	27,03 Kč	100	2 350,00 Kč	2 702,50 Kč	600108
Kyslíkové brýle bez ftalátů	OCTURNO		15%	15,10 Kč	17,37 Kč	700	10 570,00 Kč	12 155,50 Kč	600109
Polomaska pro lékovou mikronebulizaci pro dosp. bez ftalátů	OCTURNO		15%	28,20 Kč	32,43 Kč	400	11 280,00 Kč	12 972,00 Kč	600397
Polomaska pro lékovou mikronebulizaci pro děti bez ftalátů	OCTURNO		15%	28,20 Kč	32,43 Kč	100	2 820,00 Kč	3 243,00 Kč	600398
Hadička na kyslík k Ambuvaku	OCTURNO	1	15%	12,50 Kč	14,38 Kč	130	1 625,00 Kč	1 868,75 Kč	600111
Hadička na kyslík spojka na tracheo.	OCTURNO	1	21%	74,00 Kč	89,54 Kč	20	1 480,00 Kč	1 790,80 Kč	600112
Bakteriální filtr	INTERSURGICAL	1	21%	24,80 Kč	30,01 Kč	250	6 200,00 Kč	7 502,00 Kč	600113
Bakteriální filtr s portem pro kapno.	INTERSURGICAL	1	21%	24,90 Kč	30,13 Kč	600	14 940,00 Kč	18 077,40 Kč	600114
Husí krk s kolínkem	KENDAL	1	21%	48,00 Kč	58,08 Kč	50	2 400,00 Kč	2 904,00 Kč	600115
Husí krk	KENDAL	1	21%	72,00 Kč	87,12 Kč	30	2 160,00 Kč	2 613,60 Kč	600116
Žaludeční sonda	KENDAL	1	21%	45,00 Kč	54,45 Kč	12	540,00 Kč	653,40 Kč	600117
Podložka ložní PVC 110 x 220 cm	FATRA		21%	64,00 Kč	77,44 Kč	400	25 600,00 Kč	30 976,00 Kč	600130
Rouška na dýchání z plic do plic	Medin	1	21%	10,80 Kč	13,07 Kč	50	540,00 Kč	653,40 Kč	600131
Kontejner PH na použité jehly a ostré předměty 500 ml	Sarsted	1	21%	13,90 Kč	16,82 Kč	3000	41 700,00 Kč	50 457,00 Kč	600132
Láhev na moč mužská PH	Gama	1	21%	40,00 Kč	48,40 Kč	15	600,00 Kč	726,00 Kč	600133
Emitní miska PVC	Schubert	1	21%	30,00 Kč	36,30 Kč	5	150,00 Kč	181,50 Kč	600134
Sběrný sáček na moč	Integros	1	15%	9,00 Kč	10,35 Kč	15	135,00 Kč	155,25 Kč	600135
CELKEM							249 035,00 Kč	296 368,25 Kč s DPH	

Ostatní materiál	výrobce		DPH	Cena za kus bez DPH	Cena za kus s DPH	objem ks/rok	CENA / ROK bez DPH	CENA / ROK s DPH	číslo SAP
EV gel vodivý pro EKG a EEG 250g	Telc.sau.	1	21%	23,00 Kč	27,83 Kč	30	690,00 Kč	834,90 Kč	600137
Pervin /Perian - 45G 0,32x0,32m (přířez) balení 200ks	Vyroubal	1	21%	238,00 Kč	287,98 Kč	100	23 800,00 Kč	28 798,00 Kč	600138
Ustenka Valamask z netk.text.na gumičky	Hartmann		21%	1,55 Kč	1,88 Kč	500	775,00 Kč	937,75 Kč	600139
Lopatky lékařské dřevěné	Batist		21%	0,25 Kč	0,30 Kč	1000	250,00 Kč	302,50 Kč	600140
Teploměr lék. standart s pouzdem	Weilkang	1	21%	87,00 Kč	105,27 Kč	10	870,00 Kč	1 052,70 Kč	600141
Teploměr rychloběžka v pouzdře	Hartmann	1	21%	172,00 Kč	208,12 Kč	10	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč	600142
Teploměr lékařský digitální	Hartmann	1	21%	95,20 Kč	115,19 Kč	10	952,00 Kč	1 151,92 Kč	600143
Prostěradlo jednorázové z netkané textilie 90 x 220 cm	Lamipromed	1	21%	14,90 Kč	18,03 Kč	7000	104 300,00 Kč	126 203,00 Kč	600145
EKG - elektrody pro PNP	Medico E. I.		21%	2,10 Kč	2,54 Kč	70000	147 000,00 Kč	177 870,00 Kč	600144
Síť chirurgické jednorázové	BBM	1	15%	75,00 Kč	86,25 Kč	30	2 250,00 Kč	2 587,50 Kč	600435
Termofolie	SteriWund	1	21%	27,00 Kč	32,67 Kč	200	5 400,00 Kč	6 534,00 Kč	600147
Jednorázové emitní misky	Omni pac	1	21%	2,80 Kč	3,39 Kč	3000	8 400,00 Kč	10 164,00 Kč	600146
CELKEM							256 407,00 Kč	358 517,47 Kč s DPH	
ZDRAVOTNICKÝ MATERIÁL CELKEM NA ROK 2020							1 766 583,60 Kč	2 116 513,75 Kč s DPH	

V Olomouci dne 23.10.2019



GLOBALTEK
GLOBALTEK GROUP, s.r.o.
Technologická 18, 779 00 Olomouc
Tel: 585 757 114, www.globaltek.cz
IČO: 25376217 DIČ: CZ25376217

Globaltek Group s.r.o.
Ing. Stanislav Škoda, jednatel

V Olomouci dne 29-10-2019



Zdravotnická záchranná služba
Olomouckého kraje
příspěvková organizace
Aksamitova 557/8, 779 00 OLMOUC
(19)

Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Andrea Rakovičová, pověřená ředitelka ZZS OK